2022年 12月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先 執行役員管理本部長 水谷 準一

（TEL．052-586-2666）

（訂正）子会社による固定資産の取得に関するお知らせの

一部訂正について

2022年12月５日に発表いたしました「子会社による固定資産の取得に関するお知らせ」につい

て一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「子会社による固定資産の取得に関するお知らせ」の記載内容に誤りがありましたため、下

記の通り訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所は＿＿＿を付しております。

【訂正前】

４．取得先の概要

（１）名 称 株式会社サンライフコーポレーション

（２）所在地 茨城県笠間市五平 61-10

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 工藤 育男

（４）事業の内容
太陽光発電設備の販売・施工・保守管理業務

不動産の売買・賃借・仲介・管理・コンサルティング事業

（５）資本金 800 百万円

（６）設立年月日 2012 年 5 月 11 日

（７）純資産 579,877 千円（2022 年 1 月 31日現在）

（８）総資産 6,764,423 千円（2022 年 1 月 31 日現在）

（９）大株主及び持ち株比率 一般社団法人 SLC ホールディングス  100.0％

（10）当会社との関係

資本関係 当該事項はありません。

人的関係 当該事項はありません。

取引関係 当該事項はありません。

関連当事者への

該当状況
当該事項はありません。

【訂正後】

４．取得先の概要

（１）名 称 株式会社サンライフコーポレーション

（２）所在地 茨城県笠間市五平 61-10

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 工藤 育男

（４）事業の内容
太陽光発電設備の販売・施工・保守管理業務

不動産の売買・賃借・仲介・管理・コンサルティング事業

（５）資本金 80 百万円

（６）設立年月日 2012 年 5 月 11 日

（７）純資産 579,877 千円（2022 年 1 月 31日現在）

（８）総資産 6,764,423 千円（2022 年 1 月 31 日現在）

（９）大株主及び持ち株比率 一般社団法人 SLC ホールディングス  100.0％

（10）当会社との関係

資本関係 当該事項はありません。

人的関係 当該事項はありません。

取引関係 当該事項はありません。

関連当事者への

該当状況
当該事項はありません。

【訂正前】

４．取得日程

取締役会決議日 2022年12月５日

着工及び工事予定期間 2022年12月～2023年５月予定

引き渡し予定 2023年５月までに引き渡し予定

【訂正後】

５．取得日程

取締役会決議日 2022年12月５日

着工及び工事予定期間 2022年12月～2023年５月予定

引き渡し予定 2023年５月までに引き渡し予定

【訂正前】

５．業績に与える影響

当該固定資産の取得に関しまして、当社の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、

開示すべき事象が生じた際は速やかに開示いたします。

【訂正後】

６．業績に与える影響

当該固定資産の取得に関しまして、当社の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、

開示すべき事象が生じた際は速やかに開示いたします。

以 上